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KA6171 FERFI HIBRID BELELT DZSEKI

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

!amgrck/nark Grey

10

69

52
65.50

10
71
55

66.50

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

70 g/m?2

Oldalak, hat, alkarok és a nyakkivagas egy része: 94% poliészter / 6% elasztan
Ujjak felsé része, elllsé és hatso rész: 100% poliészter pongee 300T poliuretan bevonattal
100% poliészter (120 g) bélés

100% poliészter tafta 230T béléssel

Parnéazott rész az elllsd részen és a hatsé rész harmadan

Ellilsé zarodas forditott nylon cipzarral

2 oldalsé zseb és ellils6 paszomany

Mellkason révarrt zseb a bal oldalon, forditott cipzarral

Két anyagbdl készult vallrész a nyakkivagasnal

Elasztikus, ferde vagasi mandzsetta és alsé szegély

Tanusitvanyok:

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

[£52026 : 401. o.

L XL 2XL 3XL
10 10 10 10
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